reputare et relinquere reputant et reliqua
officio non recipere nec quod quovis auctoritate
radio simili aliorum duodecim floren
provisio pro tempore quibus ad solvendum
presenti futuris Madusa in primo citatione Terrio
omnibus in universis utris remedijs et defensis legibus
etiam de iure unedi soluta se et suos suorum huius subscriben.

Golasiewski

obligatio

Coram officio et alijs presentibus factis capitulis
vires nobilis Albertus olim vicarius Golasieński fatus mente
et corpore exis palam recognovit quia nobili Mathias de
Golasieński et vicariis posteris bonorum suorum in hunc modum
se supra pilla in primo loco tres fucos a via Krobleszka
ad gram Dubroguska tendent inter metras nobili Stephani
et Alberti sitentes in alio loco quatuor fucos a via Kiro-
cent ad viam Krobleszka tendent inter metras ut supra in
centes sum agris parati et omnibus ac singulis utilitatibus fructibus
fructibus provenientibus et pertinentibus undique commodis nullis
exceptis in sex sexagenis pallas ad exemplum obligavit in
juravit et inquadavit sui rami ex parte subterea vendit
opm actuali ac parati presentem per inter et pallei duos offese
acceptas dat et admittit parentibus tuis et eisdem
omnibus occasione pallei ab omnibus impedimentis caveat
sub radio simili aliorum sex floren pallas se pram offe
presenti in primo citatione Terrio vehementer resfus tra-
nit cas in universis utris remedijs et defensis legat
diment etiam de iure unedi soluta se et suos suorum huius subscriben.

wojno

Coram officio et alijs presentibus factis capitulis
comparans nobilis Gaudes olim Andrei Me-
nus mente et cor re exis palam recognovit quia
filiis nobis woyno et vicariis posteris
debitus certi certi et liquidi debiti matris
summa de sex floren pallas quam quidem
ut de bonis suis bonibus dispersit et
pro et in eventa. murtis illius legat
festo Johanni Pentecosten in unum